
K prodeji, Rodinný dům, 267 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254066 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

13 750 000 Kč

Lokalita:
,

Úžasný výhled, klid a harmonie s přírodou - to vše můžete zažít v
této nadčasové vile v osobním vlastnictví, v Davli, která se nachází
jen kousek od Prahy. Tato dvoupodlažní 7+1 vila je skutečně
nevšední, díky své perfektní dispozici nabízí možnost bydlení pro
dvě generace, nebo dokonce dva samostatné byty, pokud hledáte
více soukromí. Obě podlaží jsou velkoryse koncipovaná a v
každém z nich se nachází prostorná lodžie, ze které se otevírá
úchvatný výhled na soutok řek Sázavy a Vltavy. Suterén nabízí
finskou saunu, kotelnu, sklep a další technické místnosti, které
můžete využít i jako kancelář. Nechybí ani garáž a parkovací
místo. Zahrada kolem domu je ozdobou celé nemovitosti - můžete
si v ní užívat koupání v bazénu s pískovou filtrací a osvětlením
nebo relaxovat v pohodlném posezení pod pergolou.
Pro více informací o této vile v Davli a domluvení prohlídky nás
neváhejte kontaktovat - rádi vás provedeme. V případě rychlého
jednání možná sleva.

ID inzerátu ESO: 4254066
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900876075
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 267 m2
Plocha pozemku: 680 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 876075

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Naděžda Lážová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


